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Bluza polarowa czarna
wstawki szare roz. XXL

Cena 89,99 zł

Numer katalogowy FLRA340

Kod producenta FLRA340-BK-GF-XXL

Kod EAN 5904083091915

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Bluza polarowa czarna z szarymi wstawkami - rozmiar XXL
Prezentujemy nowoczesną i funkcjonalną bluzę polarową w rozmiarze XXL, która łączy w sobie wytrzymałość, komfort oraz
stylowy design. Wykonana z wysokiej jakości polaru 100% poliester o gramaturze 360 g/m², gwarantuje doskonałe właściwości
izolacyjne i trwałość nawet przy intensywnym użytkowaniu.

Cechy i parametry produktu:

Materiał: 100% poliester polar antypiling, odporny na mechacenie
Gramatura: 360 g/m² - zapewnia ciepło i wytrzymałość
Kolor: czarna z szarymi wstawkami, które nadają bluzie unikatowy i modny wygląd
Dopasowany, nowoczesny krój
Gruby kostkowy zamek na całej długości minimalizujący ryzyko uszkodzeń
Wewnętrzna część kołnierza wykończona lamówką podnosząca komfort noszenia
Dwie kieszenie zapinane na zamki błyskawiczne oraz dodatkowa kieszeń na piersi
Wzmocnienia na barkach, karku oraz łokciach zwiększające trwałość

Zastosowanie:

Idealna jako odzież sportowa i rekreacyjna dla mężczyzn ceniących komfort i praktyczność. Doskonale sprawdzi się podczas
aktywności outdoorowych, treningów, jak i codziennego użytku w chłodniejsze dni. Ze względu na wzmocnienia i materiał o
wysokiej gramaturze jest także odpowiednia dla prac wymagających odzieży ochronnej.

Zalety bluzy polarowej:

Wyjątkowa trwałość dzięki wzmocnionym newralgicznym miejscom
Wysoce ciepła i przyjemna w dotyku tkanina
Funkcjonalny zamek kostkowy o dużej wytrzymałości na całej długości
Praktyczne kieszenie na zamek zapewniają bezpieczeństwo przechowywanych przedmiotów
Modne połączenie kolorów dodające charakteru
Możliwość łatwego personalizowania poprzez nanoszenie grafik i logo

Dlaczego warto?

Wybierając tę bluzę polarową, inwestujesz w produkt łączący profesjonalne wykonanie z użytkową funkcjonalnością. Dzięki
zastosowaniu grubej tkaniny o gramaturze 360 g/m² oraz solidnych wzmocnień, bluza gwarantuje długotrwałe użytkowanie i
skutecznie chroni przed chłodem. Jej stylowy design i starannie dobrane detale sprawiają, że jest doskonałym wyborem
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zarówno na trening, wycieczkę, jak i do codziennego noszenia.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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